



Saksbehandler: Liv Janne Dehlin

Saksdokumenter:

Rapport nr. 31/2009 **Elise Sandnes**  
Rapport fra møte i sentralkomiteen, Konferansen av europeiske kirker KEK 13.-14.07.2009

## Saker i de økumeniske organisasjonene Konferansen av Europeiske kirker (KEK)

### **Sammendrag**

Elise Sandnes, MKRs medlem i KEKs sentralkomité har skrevet en rapport som følger vedlagt.

### **Forslag til vedtak**

Mellomkirkelig råd tar Rapport fra møte i sentralkomiteen, Konferansen av europeiske kirker 13.-14.07.2009 til orientering.

**RAPPORT FRA MØTE I SENTRALKOMITÉEN KONFERANSEN AV  
EUROPEISKE KIRKER (KEK) 13.-14. JULI 2009  
v/Elise Sandnes**

Sentralkomitéen hadde møte i forkant av KEKs generalforsamling i Lyon. Hovedsaken var forberedelser til den forestående generalforsamlingen. Det ble mye diskusjon omkring et forslag fra EKD om opprettelse av en arbeidsgruppe til å gjennomgå KEKs fremtidige organisering. Saken stod ikke på generalformsalingens dagsorden, men det var enighet om at forslaget måtte legges frem for generalforsamlingen og tidsplanen ble revidert i henhold til dette.

**Økonomi**

Leder av budsjettkomitéen Huub Lems presenterte regnskapene. KEK har de siste årene hatt en stabil økonomi. Regnskapene for 2008 viste et lite underskudd, men dette har en tatt høyde for gjennom nøktern budsjettering i 2009. Det kom derfor som en stor overraskelse da sentralkomitéen i møtet ble presentert for store budsjettoverskridelser i forbindelse med generalkonferansen i Lyon, trolig i størrelsesorden 250.000 – 300.000 Euro. Overskridelsene skyldtes i hovedsak at den økonomiske støtten som var forventet fra kommunale myndigheter i Lyon var halvert. Dernest var det påløpt ekstra arrangementstekniske kostnader, fordi dette ikke var innarbeidet i kontrakten med konferansesenteret. Sentralkomiteen oppfattet den økonomiske situasjonen som svært alvorlig, fordi KEK i svært liten grad har kapital utover det årlige driftsbudsjettet. Det ble stilt spørsmål ved budsjettkontrollen og arrangementskomitéens ansvar for overholdelse av vedtatte budsjett.

**Tilsetting av informasjonsrådgiver utsatt**

Sentralkomitéen skulle tilsette ny informasjonsrådgiver etter Lucas Negro som fratrer sin stilling 31.12.2009. Det var gjennomført intervju og det forelå innstilling om tilsetting av en velkvalifisert søker. Sentralkomitéen fant det imidlertid ikke forsvarlig å foreta en tilsetting før den økonomiske situasjonen var avklart. Det ble vedtatt å innføre en midlertidig stillingsstopp. I etterkant av møtet var det flere av sentralkomiteens medlemmer som ønsket å gjenoppta saken fordi de fant det uforsvarlig å utsette tilsetting av informasjonsrådgiver. Det ble iverksatt en underskriftskampanje under generalforsamlingen. Tilsetting av ny informasjonsrådgiver kan likevel tidligst finne sted i desember når den nyvalgte sentralkomitéen møtes i Geneve.

**Lokalisering av KEKs sekretariat**

En arbeidsgruppe nedsatt av generalsekretæren hadde utarbeidet en anbefaling vedrørende lokalisering av KEKs sekretariat. Sekretariatet er i dag fordelt på tre steder – Geneve, Strasbourg og Brussel. Forslaget var at sentralkomitéen skulle vedta en anbefaling til den nye sentralkomiteen vedrørende flytting av sekretariatet til Brussel. Forslaget fikk ikke flertall, og det er dermed opp til den nye sentralkomitéen å ta saken videre.

**Migration Year 2010**

Doris Pesche orienterte om "Migration Year 2010". Dette var også en sentral sak under generalforsamlingen.

Elise Sandnes  
07.09.09